
Lac Saint-François  87 km

MAJ 14 avril 2024 : 21h07

A. Départ : Halte des Villages, Saint-Louis-de-

Gonzague

B. Centre d'interprétation : Site archéologique

Droulers-Tsiionhiakwatha, 1801, chemin

Leahy, Saint-Anicet

C. Dîner : Parc Jules-Léger, Saint-Anicet

D. Toilette : Parc Lavigne sur Laframboise

E. Vue panoramique : Lac Saint-François et

Grande Île



Lac Saint-François  87 km

Num Prev Dist Type Note

1. 0.0 0.0 Start of route

2. 0.0 0.0 Départ : Halte des Villages

3. 0.0 0.0 Vers : Piste sous le pont

4. 0.2 0.2 Gauche : Piste vers Du Pont

5. 0.0 0.2 Droite : Du Pont

6. 0.5 0.7 Droite : Saint-Joseph

7. 0.9 1.6 Droite : Principale / 236

8. 10.8 12.5 Gauche : Principale

9. 6.0 18.5 Gauche : Du Lac (202)

10. 4.2 22.7 Droite :  Teafield / 4ième Rang

11. 7.5 30.3 Gauche : 4ième Rang

12. 1.6 31.9 Droite : Smellie

13. 1.6 33.5 Gauche : Leahy

14. 3.3 36.8 Droite : Cooper

15. 7.1 43.9 Droite : 132

16. 0.9 44.9 Gauche : Caza

17. 0.4 45.3 Droite : Saint-Anicet

18. 0.0 45.3 Dîner : Parc Jules-Léger, Saint-Anicet

19. 0.0 45.3 Continue : Saint-Anicet / La Fabrique

20. 0.6 45.9 Gauche :132

21. 2.2 48.2 Droite : Quesnel

22. 5.0 53.2 Gauche : La Rivière-La Guerre

23. 5.2 58.5 Droite : de Planches

24. 0.6 59.1 Gauche : De l'Église

25. 4.2 63.3 Gauche : Des Cèdres / Des Moissons

26. 0.6 63.9 Gauche : Du Lac

27. 0.0 64.0 Gauche Du Lac (132)

28. 1.8 65.8 Tout Droit : Du Lac

29. 0.2 66.0 Droite : Bord-de-l'Eau / Hébert

30. 4.8 70.8 Toilette : parc Lavigne sur Laframboise

31. 0.4 71.2 Droite : Brosseau

32. 0.4 71.5 Gauche : Chemin de la Baie

33. 1.2 72.7 Gauche : Chemin de la Baie / Chemin du Canal

34. 1.8 74.5 Vue panoramique : Lac Saint-François

74.5 kilometers.  +138/-139 meters



Num Prev Dist Type Note

35. 0.0 74.6 Droite : Piste du canal de Beauharnois

36. 3.2 77.7 Gauche : Piste passant sous le pont

37. 9.7 87.4 Gauche : Piste passant sous le pont

38. 0.2 87.6 Arrivée : Stationnement

39. 0.0 87.6 End of route

13.1 kilometers.  +10/-8 meters


